s\ ●0

2?»i
85/22

828/06/2022P ‘
p/\í*£jtrrf^

Câmarã 'Municipal do. Castelo
Espírito Santo

PROJETO DE LEI N° 21/2022

O

Concede a Rosemary Carias o(a) Título
de Cidadão Benemérito.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CASTELO, NO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° Fica concedido(a) a Rosemary Carias o(a) Título de Cidadão
Benemérito.

Art. 2° Esta Lei entra em
revogadas as disposições em contrário.

vigor na data de sua publicação

Sala das Sessões, 28 de junho de 2022.

pcy
Marco Antonio Sandre Correia

Vereador(a) Proponente

Av. Gclúlio Vargas, n" 118, Centro. Castclo/IES - Caixa Postal 91 - CEP 29360-000 - Fonc/Fax; (28) 3542-6005
c-mail: contatottrcmcaslelo.es.gov.br site; www.cmcastclo.es.gov.br